VESDA VLF-000是一种用于保护小型关键性设施的极早期预警烟雾探测器。
探测器的工作原理是通过采样管网上的采样孔，不断地采集空气样品，然后对
采样空气进行过滤并传送至探测腔，通过光散射技术，探测到微量的烟雾，探
测器的状态信息在被显示的同时还可以通过继电器或备选的网卡进行输出。
操作简便
VLF-00-探测器的安装和调试十分简便，无需特殊的高级接口或编程软件。
烟雾自学习和气流自学习功能可以帮助用户降低安装和调试费用。自学习功能
可以对周围环境进行监测，在调试过程中设定最适合的报警阈值，从而针对火

• 最短15分钟，最长15天(缺省设置为14天)
• 自学习期间，先前设定的报警阈值不会改变
订货信息
VLF-000
VIC-010 VESDAnet 网卡
VIC-020 多功能控制卡
VIC-030 多功能控制卡 (MPO)
VSP-005 过滤器
VSP-722 吸气泵
（注：本文件仅供部分特别授权的代理商使用）
端子连接：
	 1 GPI+
	 2 GPI-
	 3 显示器 TX
	 4 显示器 RX
	 5 显示器正常接地
	 6 显示器电源  -
	 7 显示器电源  +
	 8 电源返回 0 VDC
	 9 电源输入 24 VDC
	 10 电源返回 0 VDC
	 11 电源输出 24 VDC
	 12 NC
	 13 公共端
	 14 NO
	 15 NC
	 16 公共端
	 17 NO
	 18 NC
	 19 公共端
	 20 NO
源自供电设备
至下一探测器(如果每个供电
设备为超过一台探测器供电)
“故障”駁电器
“行动”駁电器
显示器
显示器为用户提供报警和状态指示
开启现场维护检修盖板后，用户可使用
复位   ,停用/待机   ,火警测试   ,以
及自学习    等功能
FIRE 2
FIRE 1
ALERT
ACTION
RESET
FAULT
DISABLE(D)
AUTOLEARN
FIRE 2
FIRE 1
ALERT
ACTION
RESET
FAULT
DISABLE(D)
AUTOLEARN
“火警1”继电器
ODCP 及
VESDAtalk
通用输入